
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     1. čtvrtletí 2010
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 719,1 643,4 576,1 552,0 490,7 663,8 736,2 531,9 524,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 406,0 75,6 44,9 41,9 48,7 58,1 63,8 38,0 34,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 629,9 44,7 61,9 64,5 67,8 94,0 83,9 56,3 156,7
 -  40,0 hodin a více 3 677,6 521,1 468,8 445,7 374,1 510,7 588,4 435,4 333,4
 -  nezjištěno 5,6 1,9 . - - 1,0 - 2,2 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 897,9 493,2 463,8 462,4 422,8 545,5 615,2 443,3 451,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 322,1 56,5 34,2 33,5 41,9 45,2 50,5 30,8 29,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 567,0 30,7 54,1 59,4 62,5 85,4 74,3 51,3 149,4
 -  40,0 hodin a více 3 004,5 404,7 375,2 369,5 318,5 413,9 490,3 359,8 272,7
 -  nezjištěno 4,2 1,2 . - - 1,0 - 1,5 -

Podnikatelé 793,9 146,7 106,3 85,8 66,1 115,0 117,2 86,4 70,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 78,0 17,9 9,4 7,9 6,3 12,5 12,6 7,0 4,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 59,9 13,7 6,3 4,8 5,4 8,3 9,6 4,8 6,9
 -  40,0 hodin a více 654,9 114,5 90,5 73,1 54,4 94,2 95,0 74,2 59,0
 -  nezjištěno 1,2 . . - - - - . -

Muži 2 706,5 362,7 334,9 316,5 290,6 383,6 416,1 303,0 298,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 173,8 29,4 19,7 18,4 22,5 25,6 26,0 17,0 15,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 327,5 19,7 32,7 34,9 39,8 47,7 36,0 24,3 92,6
 -  40,0 hodin a více 2 201,9 312,9 282,0 263,2 228,3 310,1 354,2 260,0 191,2
 -  nezjištěno 3,2 . . - - . - 1,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 123,6 258,4 255,5 253,0 240,5 298,6 331,4 237,8 248,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 123,7 19,5 12,4 13,3 17,5 18,2 19,4 11,1 12,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 292,4 11,1 29,0 32,3 35,7 42,8 30,4 22,0 89,1
 -  40,0 hodin a více 1 705,2 227,5 213,7 207,4 187,3 237,5 281,5 203,3 147,1
 -  nezjištěno 2,3 . . - - . - 1,3 -

Podnikatelé 575,5 103,6 77,2 62,8 49,7 84,1 83,5 64,4 50,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 48,6 9,6 6,8 5,1 4,9 7,4 6,6 5,6 2,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,9 8,6 3,4 2,6 4,1 5,0 5,5 2,2 3,5
 -  40,0 hodin a více 491,0 85,1 66,9 55,1 40,8 71,7 71,4 56,1 43,9
 -  nezjištěno 0,9 . . - - - - . -

Ženy 2 012,6 280,7 241,2 235,5 200,1 280,2 320,1 228,9 226,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 232,2 46,2 25,2 23,5 26,3 32,5 37,8 21,0 19,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 302,4 25,1 29,3 29,6 28,0 46,3 48,0 32,1 64,1
 -  40,0 hodin a více 1 475,7 208,2 186,8 182,4 145,8 200,6 234,3 175,4 142,2
 -  nezjištěno 2,4 1,2 - - - 0,9 - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 774,3 234,8 208,3 209,4 182,3 246,9 283,8 205,5 203,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 198,4 37,0 21,7 20,2 24,4 26,9 31,1 19,6 17,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 274,7 19,7 25,1 27,1 26,8 42,6 43,9 29,2 60,3
 -  40,0 hodin a více 1 299,3 177,2 161,5 162,1 131,2 176,4 208,8 156,5 125,6
 -  nezjištěno 1,9 0,8 - - - 0,9 - . -

Podnikatelé 218,4 43,1 29,1 23,0 16,4 30,9 33,8 22,1 20,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 29,3 8,3 2,6 2,8 1,4 5,1 6,0 1,4 1,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 24,9 5,1 2,9 2,1 1,3 3,3 4,1 2,6 3,4
 -  40,0 hodin a více 163,9 29,4 23,6 18,0 13,7 22,4 23,6 18,0 15,1
 -  nezjištěno . . - - - - - - -

309


